徐州市人才工作领导小组办公室

关于征集徐州市2014年度

高层次人才项目需求的通知

各县（市）区、徐州经济技术开发区人才工作领导小组办公室，市人才工作领导小组成员单位，驻徐各有关高校：
为深入推进“科教与人才强市”战略，大力引进高层次创新创业人才特别是领军人才，促进我市产业和智力项目与海外高端人才对接，徐州市委、市政府将在2014年继续举办各类招才引智活动，为充分利用海内外高层次人才资源，有针对性的做好推介、对接和服务工作，全面掌握我市企事业单位对海内外高层次人才和智力项目需求情况，现将《高层次人才需求说明书》附后，请有需求的单位填写后于2014年1月20日前，将《需求说明书》（海外高层次人才需中英文）纸质材料（加盖县区人才办和企业印章）报送至市人才办（市委组织部人才工作处），海外人才需求同时发送至徐州经济技术开发区人才办和美南专协联徐州办事处邮箱。
市人才办联系人：韩烨、武姗姗，电话：83751725，80800189传真：83751726，邮箱：xzrcb@126.com；
开发区人才办联系人：王梦宁，电话：87735679，传真：87735506，邮箱：kfqrcb@126.com。
美南专协联徐州办事处联系人：张红生 马冲，18752100111

18752149007，邮箱：meinanxuzhou@163.com。
附件：1、高层次人才需求说明书
      2、海外高层次人才需求说明书
3、徐州市2014年度高层次人才重点岗位信息表
4、徐州市2014年度县区招才引智计划表
徐州市人才工作领导小组办公室

2013年12月 日
附件1：

高层次人才需求说明书

填表时间：    年  月  日

	需求单位名称

	需求单位介绍

	联系人

	电子邮件

	电话

	网址

	传真

	地址

	职位名称

	职位所属行业

	职位类别

	聘请人数

	工作地点

	职位描述
	职位职责任务

	职位工作标准

	职位绩效考核

标准

	职位背景说明

	工作合同周期

	要求到岗日期

	职位资格

要求

	学历

	专业

	职称

	年龄

	专业

技能

	工作经验

	其他要求

	工资待遇

	工作方式
	□长期           □短期       □项目合作

	住宿条件
	□提供住房            □提供住房补贴

	交通
	□提供国际旅费             □提供国际旅费补贴

	其他待遇

附件2：

Requirement for High-level Overseas Talents

海外高层次人才需求说明书

  　　　　　　　　　 　　Date:　　 dd/mm/yy
填表时间：    年  月  日

	需求单位名称

Name of Employer

	需求单位介绍 Brief of Employer

	联系人

Contact Person

	电子邮件 Email

	电话 Tel. No.

	网址 Website

	传真 Fax

	地址 Address

	职位名称

Name of Position

	职位所属行业 Industry

	职位类别 Category

	聘请人数

No. needed

	工作地点 Place

	职位描述position description
	职位职责任务

Duties

	职位工作标准

Working Standards

	职位绩效考核

标准

Evaluation Standards

	职位背景说明 Background Requirements

	工作合同周期

Period of Contract

	要求到岗日期

On-board time

	职位资格

要求

Position

Requirements
	学历 Degree

	专业 Major

	职称 Title

	年龄

Age

	国别 Nationality

	语言 Language

	专业

技能

Professional Skills

	工作经验

Working Experience

	其他要求 Others

	工资待遇 Salary

	工作方式 Types of Working
	□长期 Long-term □短期 Short-term □项目合作 Project

	住宿条件 Accommodation
	□提供住房 Provide Accommodation □提供住房补贴 Provide Allowance

	交通 Travel
	□提供国际旅费 Provide International Travel Fees □提供国际旅费补贴 Provide International Travel Allowance

	其他待遇 Other Benefits

PAGE
3